ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1483 /TB-GDĐT-THCS

Quận 7, ngày 01  tháng  11   năm 2019

	THÔNG BÁO (LẦN 3)
 Về Cuộc thi khoa học kỹ thuật học sinh trung học cơ sở cấp thành phố
 năm 2019-2020

Căn cứ công văn số 1039/GDĐT-THCS ngày 02 tháng 10 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Cuộc thi khoa học kỹ thuật học sinh trung học cơ sở quận năm học 2019 – 2020,
	Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị có các dự án/đề tài đạt giải vòng thi chung kết xếp hạng cấp quận ngày 30 tháng 10 năm 2019 (giải Nhất, giải Nhì, giải Ba, giải Khuyến khích) như sau:
	- Tất cả các đề tài/dự án đạt giải đều đủ điều kiện dự thi cấp thành phố.
	- Các dự án/đề tài cần được điều chỉnh để hoàn chỉnh nội dung báo cáo và nộp hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Cô Nguyễn Thị Kim Ngọc) hạn chót ngày 07/11/2019 (thứ Năm) cụ thể như sau:
	+  2 bản in;
	+ Bản mềm nộp trực tiếp qua địa chỉ mail ngoc.ktn82@gmail.com;
	+ Kinh phí hỗ trợ công tác tổ chức 200.000đ/dự án.
Lưu ý: sản phẩm của dự án (nếu có), được thể hiện bằng hình ảnh hoặc video clip mô tả hoạt động; chỉ nộp trực tiếp sản phẩm khi có yêu cầu từ Ban tổ chức.
	- Ngoài ra, các đơn vị phải thực hiện khai báo trên hệ thống hoatdongtrainghiem.hcm.edu.vn và gửi vào địa chỉ mail ngoc.ktn82@gmail.com hạn chót ngày 05/11/2019 với nội dung cụ thể:
	+ Tên dự án/đề tài;
	+ Tên người bảo trợ/hướng dẫn;
	+ Tên học sinh tham gia nghiên cứu đề tài/dự án (từ 01 đến 02 học sinh).
	Đề nghị Hiệu trưởng quan tâm triển khai thực hiện các văn bản hướng dẫn của Phòng Giáo dục và Đào tạo về cuộc thi này./.

Nơi nhận: 	TRƯỞNG PHÒNG
- Các trường dự thi;
[bookmark: _GoBack]- Lưu VT, Tổ THCS.
	(đã ký và đóng dấu)

	Ngô Xuân Đông